
1 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 
e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 
 

П Р О Т О К О Л 
№ 22-МИ 

 
Днес, 26.10.2019 год., в 17.00 часа се проведе заседание на ОБЩИНСКАТА 

ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ (ОИК) град Велики Преслав, на което присъстваха Петинка 
Василева Петрова - Председател, Афизе Мустафа Шабан  - Заместник-председател, Здравиан 
Иванов Димитров – Заместник-председател, Ваня Милкова Недева – Секретар, Десислава 
Бориславова Стоянова – Член, Величко Цветанов Величков – Член, Миглена Стоянова 
Ангелова – Член, Неделчо Иванов Джамбазов – Член, Верка Рачева Маркова – Член, Петина 
Петрова Кирилова – Член, Михаил Георгиев Папазов – Член, Таня Миткова Иванова – Член, 
Красимир Янакиев Сланев – Член. 

Отсъстващи: няма 
 

Присъстват повече от половината членове на ОИК. На основание чл. 85, ал. 3 от 
Изборния кодекс има изискуемия от закона кворум за провеждане на заседанието и за 
приемане на валидни решения.  

Председателят откри заседанието и направи предложение за следния дневен ред: 
1. Замяна на членове на СИК от квотата на коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ при 

провеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в 
община Велики Преслав. 

2. Регистриране на застъпници на кандидатската листа на КП „ДЕМОКРАТИЧНА 
БЪЛГАРИЯ – ОБЕДИНЕНИЕ“ (ДА България, ДСБ, Зелено движение) в 
изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики 
Преслав. 

3. Замяна на упълномощен представител от списъка на КП „Алтернативата на 
гражданите“ в изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в 
община Велики Преслав. 

4. Определяне на членове на ОИК Велики Преслав за приемане на отпечатаните 
хартиени бюлетини за Община Велики Преслав и осъществяване контрол при 
транспортирането и доставката им при II тур на изборите. 

5. Регистриране на представители на КП „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ при провеждане 
на изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община 
Велики Преслав. 

6. Постъпили сигнали за предизборна агитация в деня за размисъл -  26.10.2019 г., 
на територията на община Велики Преслав.  

7. Замяна на членове на СИК от квотата на ПП ВОЛЯ при провеждане на 
изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община 
Велики Преслав. 

8. Регистриране на застъпници на кандидатската листа на ПП „Движение за права 
и свободи – ДПС“ в изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 
г. в община Велики Преслав. 

9. Регистриране на представители на ПП „Движение за права и свободи – ДПС“ в 
изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики 
Преслав. 
 

Дневният ред се подложи на гласуване и се прие от комисията единодушно. 
  

 
ПО ПЪРВА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят на ОИК докладва за постъпило Заявление с вх. №119/26.10.2019 г. от 

КП „БСП за БЪЛГАРИЯ“,  внесено от Петранка Василева Димитрова – упълномощен 
представител на коалицията, с предложение за замяна на член на СИК 272300023 от квотата 
на партията. Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс, 
Председателят на ОИК предлага 

 



2 

 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №117-МИ от 26.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Промяна в състава на СИК 272300023, предложена от КП „БСП за 

БЪЛГАРИЯ“ на територията на община Велики Преслав при произвеждане на изборите за 
общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. 

 
На основание чл. 87, ал.1, т.1 от ИК, Общинска избирателна комисия Велики 

Преслав  
 

Р Е Ш И: 
1. ОСВОБОЖДАВА Мержана Йорданова Недялкова – Председател на СИК 

272300023, регистрирана от квотата на КП „БСП за БЪЛГАРИЯ“ в местните избори 
на 27.10.2019 г. в Община Велики Преслав. 

2. НАЗНАЧАВА Цветелина Емилова Владимирова за Председател на СИК 
272300023 от квотата на КП „БСП за БЪЛГАРИЯ“ в местните избори на 27.10.2019 
г. в Община Велики Преслав. 

3. АНУЛИРА издаденото  удостоверение на Мержана Йорданова Недялкова. 
4. ИЗДАВА удостоверение на назначения председател на СИК 272300023. 

 
           Настоящото решение може да бъде обжалвано пред Централната избирателна 
комисия в тридневен срок от обявяването му.  

 
ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

Гласували – 13 
ЗА – 13 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на таблото 
на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на комисията.  

 
 
ПО ВТОРА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят докладва за постъпило заявление (Приложение №73-МИ от 

изборните книжа) за регистрация на застъпници на кандидатска листа, регистрирана от КП 
„ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ – ОБЕДИНЕНИЕ“ (ДА България, ДСБ, Зелено движение) в 
изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 

Постъпило е Заявление с вх. №5/26.10.2019 г. подписано от Станислав Стойчев 
Йорданов, в качеството му на преупълномощен представител на партията от Пламен Кръстев 
Петров и Васил Гочев Тодоров – пълномощници на Атанас Петров Атанасов и Христо 
Любомиров Иванов -  представляващи КП „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ – 
ОБЕДИНЕНИЕ“ (ДА България, ДСБ, Зелено движение) за регистрация на застъпници на 
кандидатска листа, регистрирана от партията. Приложени са: 

1. Декларация от лицата, заявени за регистрация като застъпници (Приложение 
№75-МИ от изборните книжа) – 10 броя 

2. Пълномощно – 2  бр. 
3. Списък на застъпниците на хартиен и технически носител 



3 

 

Предвид гореизложеното и като се съобрази, че са налице особените изисквания на 
ИК и на основание чл.87, ал.1, т.18, във връзка с чл. 118, ал. 1 и ал.2 и във връзка чл.117, ал.4 
и ал.6 от Изборния кодекс, както и Решение №1080-МИ/12.09.2019г. на ЦИК, председателят 
на ОИК предложи 

 
ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №118-МИ от 26.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатската листа на КП 

„ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ – ОБЕДИНЕНИЕ“ (ДА България, ДСБ, Зелено движение)  
в изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 

 
На основание чл.87, ал.1, т.18, във връзка с чл. 118, ал. 1 и ал.2 и във връзка чл.117, 

ал.4 и ал.6 от Изборния кодекс, както и Решение №1080-МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, Общинска 
избирателна комисия Велики Преслав 

 
РЕШИ: 

 
РЕГИСТРИРА застъпниците на кандидатската листа КП „ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ – ОБЕДИНЕНИЕ“ (ДА България, ДСБ, Зелено движение)  в изборите за 
общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав, както следва: 

1. Веска Минчева Георгиева 
2. Павел Николов Русев 
3. Али Рамаданов Алиев 
4. Керанка Петкова Стефанова 
5. Правдина Иванова Карапачова 
6. Мевсяр Мустафа Тефик 
7. Александър Димов Александров 
8. Севджан Хасанова Расимова 
9. Сефидин Хюсеин Исмаил 
10. Милка Вичева Маринова 

 
ОИК Велики Преслав издава удостоверения на регистрираните застъпници. 
Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  
 
ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 
Гласували – 13 
ЗА – 13 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  

 
 



4 

 

ПО ТРЕТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят докладва за постъпило предложение с вх. №117/26.10.2019 г. от 

Милена Христова Маринова – упълномощен представител на КП „Алтернативата на 
гражданите“, която предлага да оттегли лицето Христо Велков Геров като упълномощен 
представител на коалицията с Пълномощно №22/22.10.2019 г. в изборите за общински 
съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав, регистриран с  Решение 
№112-МИ/25.10.2019 г. Същият да бъде заменен от Ашим Ашимов Ахмедов - упълномощен 
представител на коалицията с Пълномощно №24/26.10.2019 г. Приложени са списък с новия 
представител на коалицията на хартиен и на технически носител.  

 Предвид гореизложеното и на основание чл. 87, ал.1, т.1от ИК и Решение №1080-
МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, председателят на ОИК Велики Преслав предложи 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №119-МИ от 26.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Замяна на упълномощен представител от списъка на КП 

„Алтернативата на гражданите“ в изборите за общински съветници и за кметове на 
27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 

 
На основание чл. 87, ал.1, т.1от ИК и Решение №1080-МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

 
РЕШИ: 

 
1. ОТТЕГЛЯ лицето Христо Велков Геров - упълномощен представител на 

КП „Алтернативата на гражданите“ с Пълномощно №22/22.10.2019 г. в изборите за 
общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав, от списъка с 
регистрираните представители на коалицията (Решение №112-МИ/25.10.2019 г. на ОИК). 

2. РЕГИСТРИРА лицето Ашим Ашимов Ахмедов в списъка на 
упълномощените представители на КП „Алтернативата на гражданите“ в изборите за 
общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав (Пълномощно 
№24/26.10.2019 г.). 

Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 
обявяването му.  

 
 
ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 
Гласували – 13 
ЗА – 13 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  

 



5 

 

ПО ЧЕТВЪРТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят предложи да се определят членове на ОИК Велики Преслав, които да 

приемат отпечатаните бюлетини за Община Велики Преслав от печатницата на БНБ (или 
неин подизпълнител) и да осъществяват контрол при транспортирането и доставката им при 
произвеждането на втори тур на изборите за кметове на 03.11.2019 г. 

С цел осъществяване дейностите по прилагане на Изборния кодекс и в изпълнение 

на Решение № 993-МИ/07.09.2019 г. на ЦИК, на основание чл. 87 ал.1 т.1 от Изборния кодекс, 

председателят на Общинска избирателна комисия Велики Преслав предложи 

 
ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №120-МИ от 26.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Определяне на членове на ОИК Велики Преслав, които да приемат 

отпечатаните бюлетини от печатницата на БНБ (или неин подизпълнител) и да осъществяват 
контрол при транспортирането и доставката им при произвеждането на втори тур на изборите 
за кметове на 03.11.2019 г. в Община Велики Преслав. 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.1 от ИК и Решение №993-МИ/07.09.2019 г. на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия Велики Преслав  
 

РЕШИ 
 

1. УПЪЛНОМОЩАВА следните членове на ОИК Велики Преслав да приемат 
отпечатаните бюлетини от печатницата на БНБ (или неин подизпълнител) и да осъществяват 
контрол при транспортирането и доставката им при произвеждането на втори тур на изборите 
за кметове на 03.11.2019 г. в Община Велики Преслав: 

 Михаил Георгиев Папазов с ЕГН ********, тел. *********; 

 Красимир Янакиев Сланев с ЕГН ********, тел. *********; 

2. ОПРЕДЕЛЯ резервни членове на мястото на посочените в т.1 лица, както 

следва:  

 Величко Цветанов Величков с ЕГН ********, тел. ********* 

 Верка Рачева Маркова с ЕГН ********, тел. ********* 

3. ОИК Велики Преслав упълномощава лицата с правото да подпишат приемо-

предавателния протокол при получаване на отпечатаните хартиени бюлетини от 

печатницата. 

Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 
обявяването му.  

 
ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 
Гласували – 13 



6 

 

ЗА – 13 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  

 
ПО ПЕТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят на ОИК Велики Преслав докладва за постъпил списък на 

упълномощени представители на КП „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ с вх. №120/26.10.2019 г. внесен 
от Петранка Василева Петрова, в качеството й на упълномощен представител на КП “БСП 
ЗА БЪЛГАРИЯ“. 

Предвид гореизложеното, на основание чл. 87, ал.1, т.1 и Решение №1080-
МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, председателят на ОИК предложи: 

 
ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №121-МИ от 26.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Регистриране на представители на КП „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ при 

провеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община 
Велики Преслав. 

 
На основание чл. 87, ал.1, т.1 и Решение №1080-МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, ОИК 
 

РЕШИ: 
 
РЕГИСТРИРА следните представители на КП „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ в изборите за 

общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав: 
1 Красимир Иванов Кулев 
2 Живко Стелиянов Методиев 
3 Рачо Рачев Кожухаров 
4 Ради Костадинов Радев 
5 Веско Горчев Хараланов 
6 Григорий Александров Горчев 
7 Георги Жеков Георгиев 
8 Атанас Дамянов Атанасов 
9 Ивайло Върбанов Димов 
10 Юлияна Огнянова Куюмджиева 
11 Силяна Пламенова Миткова 
12 Иванка Минева Върбева 
13 Петър Христов Петров 
14 Огнян Ангелов Куюмджиев 
15 Христинка Христова Вичева 
16 Тодорка Райчева Георгиева 
 

Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 
обявяването му.  

 
ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  



7 

 

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 
Гласували – 13 
ЗА – 13 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  

 
ПО ШЕСТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  

Председателят докладва за постъпил сигнал по телефона от Христо Христов 

Кюркчиев – кандидат за Кмет на Община Велики Преслав в изборите за общински съветници 

и за кмет на 27.10.2019 г. в Община Велики Преслав. Жалбоподателят твърди, че в с. Мостич 

около 13:45 ч. с автомобил рег. № BMW Х5 Н7775 и бял бус се раздават пари и провеждат 

предизборна агитация за определена партия. 

Постъпил е анонимен сигнал по телефона до Афизе Мустафа Шабан – заместник-

председател на ОИК Велики Преслав, че в с. Кочово, общ. Велики Преслав, лицето Марчо 

Вичев – председател на местното читалище, обикаля в селото и провежда предизборна 

агитация в деня за размисъл. 
След проведено обсъждане и на основание чл.87, ал.1, т.1 от ИК, председателят на 

ОИК предложи 
 
ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №122-МИ от 26.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Постъпили в ОИК Велики Преслав сигнали за нарушения на ИК в деня 

за размисъл – 26.10.2019 г. 
 
С цел спазване на законността и с цел свободното упражняване на избирателните 

права на гражданите при провеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 
27.10.2019 г. на територията на община Велики Преслав, на основание чл.87, ал.1, т.1 от ИК, 
във връзка с чл. 182, ал.4 от ИК, ОИК Велики Преслав 

 
РЕШИ 

 
ОИК Велики Преслав писмено да уведоми Районно управление – Велики  Преслав 

към Областна дирекция на  МВР – Шумен за постъпилите сигнали. 

 
Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  
 

 
ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  



8 

 

 
Гласували – 13 
ЗА – 13 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  

 
ПО СЕДМА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят на ОИК докладва за постъпило Предложение с вх. №122/26.10.2019 

г. от ПП ВОЛЯ  внесено от Росица Емилова Златева – упълномощен представител на 
партията, с предложение за замяна на член на СИК 272300022 от квотата на партията. 
Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс, Председателят на 
ОИК предлага 

 
ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №123-МИ от 26.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Промяна в състава на СИК 272300022, предложена от ПП ВОЛЯ на 

територията на община Велики Преслав при произвеждане на изборите за общински 
съветници и за кметове на 27.10.2019 г. 

 
На основание чл. 87, ал.1, т.1 от ИК, Общинска избирателна комисия Велики 

Преслав  
 

Р Е Ш И: 
1. ОСВОБОЖДАВА Милка Вичева Маринова – член на СИК 272300022, 

регистрирана от квотата на ПП ВОЛЯ в местните избори на 27.10.2019 г. в Община Велики 
Преслав. 

2. НАЗНАЧАВА Ивайло Николаев Иванов за член на СИК 272300022 от 
квотата на ПП ВОЛЯ в местните избори на 27.10.2019 г. в Община Велики Преслав. 

3. АНУЛИРА издаденото удостоверение на Милка Вичева Маринова. 
4. ИЗДАВА удостоверение на назначения член на СИК 272300022. 

 
           Настоящото решение може да бъде обжалвано пред Централната избирателна 
комисия в тридневен срок от обявяването му.  

 
ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 
Гласували – 13 
ЗА – 13 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  



9 

 

ПО ОСМА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят докладва за постъпило заявление (Приложение №73-МИ от 

изборните книжа) за регистрация на застъпници на кандидатска листа, регистрирана от ПП 
„Движение за права и свободи – ДПС“ в изборите за общински съветници и за кметове на 
27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 

Постъпило е Заявление с вх. №6/26.10.2019 г. за регистрация на застъпници на 
кандидатска листа на ПП „Движение за права и свободи – ДПС“, внесено от Мустаджан 
Мустафа Шабан, в качеството му на преупълномощен представител на партията. Приложени 
са: 

1. Декларация от лицата, заявени за регистрация като застъпници (Приложение 
№75-МИ от изборните книжа) – 19 броя 

2. Пълномощно – 2  бр. 
3. Удостоверение, издадено от СГС, ФД.№2574/1990 г., гр. София, VI-12 с-в от 

22.07.2019 г. – 1 брой. 
4. Списък на застъпниците на хартиен и технически носител 

Предвид гореизложеното и като се съобрази, че са налице особените изисквания на 
ИК и на основание чл.87, ал.1, т.18, във връзка с чл. 118, ал. 1 и ал.2 и във връзка чл.117, ал.4 
и ал.6 от Изборния кодекс, както и Решение №1080-МИ/12.09.2019г. на ЦИК, председателят 
на ОИК предложи 

 
ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №124-МИ от 26.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатската листа на ПП „Движение 

за права и свободи – ДПС“  в изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. 
в община Велики Преслав. 

 
На основание чл.87, ал.1, т.18, във връзка с чл. 118, ал. 1 и ал.2 и във връзка чл.117, 

ал.4 и ал.6 от Изборния кодекс, както и Решение №1080-МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, Общинска 
избирателна комисия Велики Преслав 

 
РЕШИ: 

 
РЕГИСТРИРА застъпниците на кандидатската листа ПП „Движение за права и 

свободи – ДПС“ в изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община 
Велики Преслав, както следва: 

1 Марина Герова Златева 
2 Андриана Димитрова Иванова 
3 Назим Гюнаев Назимов 
4 Ива Петева Петрова 
5 Йордан Станчев Кънев 
6 Али Мустафов Ахмедов 
7 Светослав Тодоров Славов 
8 Мутлу Неждет Сабри 
9 Вейсел Вейселов Ибрямов 
10 Илко Стоянов Христов 
11 Илхан Абил Шабан 
12 Илтер Мухидинов Хилмиев 
13 Живко Пламенов Петков 
14 Христо Стоянов Маринов 
15 Николай Любенов Иванов 
16 Ивелина Йорданова Емилова 
17 Фатме Хюсеинова Кадирова 
18 Севгюл Ахмедова Мехмед 
19 Фикрет Ахмедов Раимов 
 
 

ОИК Велики Преслав издава удостоверения на регистрираните застъпници. 
Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  
 
ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 



10 

 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 
Гласували – 13 
ЗА – 13 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  

 
 

ПО ДЕВЕТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят на ОИК Велики Преслав докладва за постъпил списък на 

упълномощени представители на ПП „Движение за права и свободи – ДПС“ с вх. 
№121/26.10.2019 г. внесен от Мустаджан Мустафа Шабан, в качеството му на 
преупълномощен представител на партията. 

Предвид гореизложеното, на основание чл. 87, ал.1, т.1 и Решение №1080-
МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, председателят на ОИК предложи: 

 
ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №125-МИ от 26.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Регистриране на представители на ПП „Движение за права и свободи – 

ДПС“ при провеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в 
община Велики Преслав. 

 
На основание чл. 87, ал.1, т.1 и Решение №1080-МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, ОИК 
 

РЕШИ: 
 
РЕГИСТРИРА следните представители на ПП „Движение за права и свободи – 

ДПС“  в изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики 
Преслав: 

 
1 Кезбан Ведатова Кязимова 
2 Емине Халилова Еминова 
3 Юсние Хюсеинова Хюсеинова 
4 Джемиле Сали Мехмедова 
5 Сейхан Ахмедов Хюсеинов 
6 Илхан Фикрет Хюсеин 
7 Перихан Хилми Мустафа 
8 Анифе Айдън Мехмед 
9 Ведат Хюсеин Емин 
10 Орхан Илмиев Ереджебов 
11 Бейсим Алиев Бейтулов 
12 Петър Мирославов Върбев 
13 Хасан Муталиб Хасан 
14 Селиме Мехмедова Мустафа 
15 Назиф Рамаданов Алиев 



11 

 

16 Назим Неджми Мехмед 
17 Гинка Йорданова Кюркчиева 
18 Мустафа Шабан Мехмед 

 
Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  
 
 
ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 
Гласували – 13 
ЗА – 13 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  
 

 
Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 20:25 часа. 
 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………………  
 
СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 

 

 


